
 
 
 
 
 
 
 
 
 

podlimitní veřejná zakázka 
„Dodávka interiérového vybavení pro blok A3 VŠ kolejí Vinařská, Brno“ 
Doplnění zadávací dokumentace 

 

Podlimitní veřejná zakázka  

Dodávka interiérového vybavení pro blok A3 VŠ kolejí Vinařská, Brno 

Doplnění Zadávací dokumentace 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

doplňuje zadávací dokumentaci následujícím způsobem: 

 

Součástí závazku zhotovitele provést dílo bude rovněž demontáž, odvoz a likvidace stávajícího interiérového 

vybavení. 

 

S ohledem na výše uvedené se znění čl. III. odst. 3) smlouvy o dílo mění následujícím způsobem: 

„Součástí závazku zhotovitele provést dílo jsou zejména následující závazky: 

a) zpracování harmonogramu provedení díla, 

b) demontáž, odvoz a likvidace stávajícího interiérového vybavení, 

c) zaměření skutečného stavu místa provedení díla, ověření rozměrů interiérového vybavení a po dohodě 
s objednatelem provedení případných drobných úprav jeho rozměrů dle jeho skutečného umístění tak, 
aby byly zohledněny odchylky mezi smlouvou a skutečným stavem místa provedení díla, 

d) zpracování výrobní dokumentace, 

e) vzorkování vybraných kusů interiérového vybavení, 

f) zpracování ostatní technické dokumentace ve smyslu ČSN 91 0000 Nábytek – názvosloví, ČSN 01 3610 
Výkresy ve dřevozpracujícím průmyslu a všech platných technických norem souvisejících s provedením 
díla, 

g) doprava díla na místo jeho provedení; 

h) dodání interiérového vybavení a provedení instalace, příp. montáže interiérového vybavení tak, aby 
mohlo spolehlivě plnit svůj účel; 

i) zpracování dokumentace skutečného provedení díla a příp. další technické dokumentace, vyplývá-li 
požadavek na její zpracování z této smlouvy, příslušného právního předpisu či technické normy,  

j) vypracování seznamu položek interiérového vybavení, 

k) provedení bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku zejména v místě provedení díla 
v průběhu jeho provádění, 

l) zpracování a předání písemných instrukcí a návodů k obsluze a údržbě interiérového vybavení, 
provozních manuálů a ostatních dokumentů nezbytných pro jejich provoz v českém jazyce, a to 1x 
(slovy: jedenkrát) v listinné a 1x (slovy: jedenkrát) v elektronické podobě, 

m) zaškolení obsluhy, 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

podlimitní veřejná zakázka 
„Dodávka interiérového vybavení pro blok A3 VŠ kolejí Vinařská, Brno“ 
Doplnění zadávací dokumentace 

n) předání atestů, certifikátů a prohlášení o shodě interiérového vybavení, jakož i komponent, materiálů, 
výrobků a dalších věcí, které byly zpracovány při provádění díla, (dále také jen „věci k provedení díla“), 
s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, 

o) provádění průběžného úklidu všech míst a prostorů dotčených prováděním díla, 

p) předvedení způsobilosti interiérového vybavení spolehlivě sloužit svému účelu a 

q) předání díla objednateli.“ 

Dále ust. čl. V. odst. 3) písm. a) a b) smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

a) Dílo je dokončeno, je-li předvedena způsobilost interiérového vybavení spolehlivě sloužit svému účelu 
(dále také jen „předvedení způsobilosti interiérového vybavení“). Způsobilost interiérového vybavení 
bude předvedena poté, co budou zhotovitelem splněny veškeré závazky dle čl. III. odst. 2) písm. a) až o) 
této smlouvy. 

b) Zhotovitel objednateli písemně oznámí, že splnil veškeré závazky dle čl. III. odst. 2) písm. a) až o) této 
smlouvy ve vztahu k příslušné části díla a zároveň písemně vyzve objednatele k účasti na předvedení 
způsobilosti interiérového vybavení. Výzva dle předchozí věty musí být objednateli doručena alespoň  
5 (slovy: pět) pracovních dní před termínem předvedení způsobilosti interiérového vybavení, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.“ 

 

Dodavatel je povinen náklady na demontáž, odvoz a likvidaci stávajícího interiérového vybavení zahrnout do 
ceny díla. S vítězným uchazečem bude následně uzavřena smlouva o dílo ve znění tohoto doplnění zadávací 
dokumentace. 

 

S ohledem na skutečnost, že se nejedná o změnu, která by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího 

řízení a lhůta pro podání nabídek je ke dni zveřejnění tohoto doplnění zadávací dokumentace delší, než zákonem 

požadovaná minimální lhůta, rozhodl se zadavatel dále lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat. 

 

V dalším zůstává zadávací dokumentace beze změn. 

 

V Brně dne 19. května 2017 

 

 

           v.z. Bc. Marcela Lesniaková, MSc            
                                                                                                                                 Ing. Zdeněk Čížek 
                                      ředitel Správy kolejí a menz MU 


		2017-05-19T11:53:11+0200
	Bc. Marcela Lesniaková




